
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 642

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 07:59:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 668

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’LOCAÇÃO MENSAL DO IMÓVEL URBANO DESTINADO A ABRIGAR “ARQUIVO MORTO”
PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA, SITO NA RUA DR. RODOLFO RENAUX BAUER, Nº.
527, LADO ÍMPAR, QUADRA Nº. 24, LOTE Nº. 011, CENTRO, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES''.
Resumo:
‘’LOCAÇÃO MENSAL DO IMÓVEL URBANO DESTINADO A ABRIGAR “ARQUIVO MORTO”
PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA, SITO NA RUA DR. RODOLFO RENAUX BAUER, Nº.
527, LADO ÍMPAR, QUADRA Nº. 24, LOTE Nº. 011, CENTRO, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/642/pstronglocacao-mensal-do-imovel-urbano-destinado-a-abrigar-arquivo-morto-pertencente-a-esta-prefeitura-sito-na-rua-dr-rodolfo-renaux-bauer-n-527-lado-impar-quadra-n-24-lote-n-011-centro-pelo-periodo-de-12-doze-mesesstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/592966e7627278b4eec29f4caaf7c942.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2022 PAULO B... 07/04/2022 07/04/2023 R$ 8.352,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/194

